[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.12.2020

	№
	16/194

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 12.08.2020 № 12/160

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Санчурском муниципальном округе и руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:
Внести в решение Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 12.08.2020 № 12/160 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Санчурский муниципальный округ Кировской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1. В пункте 1 части 1 статьи 6 Положения слова «установленными статьей 61.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить словами «установленными статьей 61.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Часть 1 статьи 6  дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) налоговые доходы от налога на доходы физических лиц по дополнительным нормативам отчислений, установленным органами государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 58 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального округа		Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского муниципального округа		А.Г. Попов

image1.png